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 Clasificación  : II CAMPIONAT DELS PAISSOS CATALAN S                                 
 
 Fecha          : 01/10/11 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      79 DURAN,Josep          INF-2  MEDINA LLA GOSTERA          00:23:10           
   2      32 MARQUEZ,Arnau        INF-2  CLUB BTT O SONA             00:24:22     1:12 min. 
   3      26 GALVAN,Francisco     INF-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:25:06     1:56 min. 
   4      42 RUIZ,ALEX            INF-1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:25:16     2:06 min. 
   5       6 OLIVER,Arnau         INF-2  RECUPERACI ONS MARCEL NAVA  00:25:30     2:20 min. 
   6      55 CARBONELL,Aitor      INF-2  BICISPRINT . ESPORT CICLIS  00:25:43     2:33 min. 
   7      71 SORIANO,Raul         INF-2  BICISPRINT . ESPORT CICLIS  00:25:49     2:39 min. 
   8       2 VALLE,Ivan           INF-1  SANT ANDRE U. ESPORT CICLI  00:26:03     2:53 min. 
   9      18 DONATE,Arnau         INF-2  MEDINA LLA GOSTERA          00:26:03     2:53 min. 
  10      81 GIJON,DAVID          INF-1  BADALONA. CLUB CICLISTA    00:26:03     2:53 min. 
  11      52 ALCANTARA,Antonio    INF-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:26:28     3:18 min. 
  12      62 DURAN,MAGDA          FIN-1  GODOY CARD EDEU             00:27:29     4:19 min. 
  13      53 MORON,Daniel         INF-1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:27:43     4:33 min. 
  14      49 GONZALEZ,RUBÉN       INF-1  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:28:10     5:00 min. 
  15      21 ROURA,Silvia         FIN-2  AYATS CYCL ES               00:28:42     5:32 min. 
  16      51 LOPEZ,CARLOS         INF-2  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:28:48     5:38 min. 
  17      83 SIRERA,Oriol         INF-2  NO CLUB                    00:29:47     6:37 min. 
  18      10 VALLES,BLANCA        FIN-2  PINTUREX-Ò DENA             00:30:16     7:06 min. 
  19      50 BRAVO,CARLOS         INF-2  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:31:51     8:41 min. 
  20      68 GAY,Sara             FIN-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:32:19     9:09 min. 
 
 Corredores clasificados : 20 
 
 Clasificación de : Infantils de 1 any 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      42 RUIZ,ALEX            INF-1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:25:16          min. 
   2       2 VALLE,Ivan           INF-1  SANT ANDRE U. ESPORT CICLI  00:26:03       47 seg. 
   3      81 GIJON,DAVID          INF-1  BADALONA. CLUB CICLISTA    00:26:03       47 seg. 
   4      53 MORON,Daniel         INF-1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:27:43     2:27 min. 
   5      49 GONZALEZ,RUBÉN       INF-1  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:28:10     2:54 min. 
 
 Clasificación de : Infantils de 2 any 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      79 DURAN,Josep          INF-2  MEDINA LLA GOSTERA          00:23:10           
   2      32 MARQUEZ,Arnau        INF-2  CLUB BTT O SONA             00:24:22     1:12 min. 
   3      26 GALVAN,Francisco     INF-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:25:06     1:56 min. 
   4       6 OLIVER,Arnau         INF-2  RECUPERACI ONS MARCEL NAVA  00:25:30     2:20 min. 
   5      55 CARBONELL,Aitor      INF-2  BICISPRINT . ESPORT CICLIS  00:25:43     2:33 min. 
   6      71 SORIANO,Raul         INF-2  BICISPRINT . ESPORT CICLIS  00:25:49     2:39 min. 
   7      18 DONATE,Arnau         INF-2  MEDINA LLA GOSTERA          00:26:03     2:53 min. 
   8      52 ALCANTARA,Antonio    INF-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:26:28     3:18 min. 
   9      51 LOPEZ,CARLOS         INF-2  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:28:48     5:38 min. 
  10      83 SIRERA,Oriol         INF-2  NO CLUB                    00:29:47     6:37 min. 
  11      50 BRAVO,CARLOS         INF-2  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:31:51     8:41 min. 
 
 Clasificación de : Femina Infantil de 1 any 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      62 DURAN,MAGDA          FIN-1  GODOY CARD EDEU             00:27:29          min. 
 
 Clasificación de : Femina Infantil de 2 any 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      21 ROURA,Silvia         FIN-2  AYATS CYCL ES               00:28:42          min. 
   2      10 VALLES,BLANCA        FIN-2  PINTUREX-Ò DENA             00:30:16     1:34 min. 
   3      68 GAY,Sara             FIN-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:32:19     3:37 min. 
 


